
UCHWAŁA NR XLIII/349/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Gospodarki i Rozwoju Miasta Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559) 
Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/17/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji 
Gospodarki i Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Jaworze, zmienionej uchwałą: nr V/39/2019 r. z dnia 6 marca 
2019 r. wprowadza się zmianę dotyczącą wykreślenia w § 1 pkt 5) słów o treści :"Pan Michał Bander;" 
i zastąpienia ich słowami o treści:"Pani Monika Dudkowska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QMWPQ-LPPFY-DFNJI-LCJMU-IVNXX. Podpisany




